
 ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 
 

Departamento de Licitação, Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão – GO. 
Fone: (64) 3553 – 9527 

saosimao.go.gov.br – licitacao@saosimao.go.gov.br 
 

 

ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 
                                 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24839/2023 
 

Por este instrumento retificamos o EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
057/2023 retro mencionado, que foi publicado no SITE governamental 
(www.saosimao.go.gov.br)  no dia 30/10/2023, que passa a vigorar com o seguinte 
texto:  
 

Remove-se a redação do item 9.2.12.1.1 do Edital: 

“9.2.12.1.1 – Apresentação de Atestado acompanhado da Certidão de Acervo Técnico 
(CAT) devidamente registrado”. 

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e termos do EDITAL PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 057/2023 

 
 

São Simão – GO, 07 de novembro de 2023. 
 

 
 
 
 

Ligiane Soares Fernandes 
Pregoeira Municipal 


